1 / 2

お客様各位

電線管保護キャップ「NCP□」
価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、発売以来皆様にご愛顧頂いております電線管保護キャップ「NCP□」でございます

が、昨今の価格高騰の影響が収まっておりません。コスト低減に努めて参りましたが、企業

内部の努力だけでは困難な状況に至り、誠に不本意ではございますが下記の通り価格改定

（値上げ）をさせていただきます。

今後も引き続きコスト低減に努め、安定的な供給体制の維持に努めて参りますので、ご理

解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１．価格改定日・・・2025 年 2 月 3 日より
        ※詳しくは最寄りの弊社営業所までお問合せください。

２．対象商品

NCP□（全 17 品番）

※個別の商品の情報につきましては、次項を参照ください。

2024 年 11 月

 2 / 2

３．価格

  2025 年 1 月まで 2025 年 2 月より

  価格（単価） 価格（単価）

ご注文品番 分類 標準 標準
2024 電設

カタログ頁

NCP19 保護／保全 18 22 1389

NCP25 保護／保全 32 39 1389

NCP31 保護／保全 75 90 1389

NCP39 保護／保全 109 131 1389

NCP51 保護／保全 170 205 1389

NCP63 保護／保全 255 310 1389

NCP75 保護／保全 350 420 1389

NCP16 保護／保全 32 39 1389

NCP22 保護／保全 40 48 1389

NCP28 保護／保全 75 90 1389

NCP36 保護／保全 109 131 1389

NCP42 保護／保全 183 220 1389

NCP54 保護／保全 235 285 1389

NCP70 保護／保全 345 415 1389

NCP82 保護／保全 425 510 1389

NCP92 保護／保全 690 830 1389

NCP104 保護／保全 705 850 1389

以 上